eorum, ut velint esse contenti ipsis mag.''''' dnis Julio et don Jobanni compiacere

et vendere dictam partem vinee prò ampliatione predicta, et ulterius et prò requa-

tranda dieta parte que est obliqua etiam certam partem eorum Canneti pariter ibi

contigui, adeoque in totum possint esse quinque petie vel circa, et ipsi patres fne-

rint et sint contenti ad faciendum rem gratam dicto R.™° dìio Car.^' et nepotibus,

de dieta parte, seu situ et parte canneti ad eifectum ut possint dictam partem vinee

requadrare et etiam quia dicti mag.''' d."' Julius et don Johannes Riccij obtulerunt

ipsis patribus exbursare et solvere prò pretio diete partis vinee et Canneti scuta

quingenta.

Hinc est qnod hodie et hac presenti die 9 8bris 1564 Congregati R.'" et Veli,

fratres infrascripti Partem vineae et canneti predicti in totum petiarum quinque vel

circa, et prò tanta quanta est intra infrascriptos confìnes, qui sunt videlicet ab una

parte vinca seu vincola dictorum mag.™'"'"" d. Jiilij et don Johannis Riccj Ju-

nioris, et ab alia partibus moenia urbis, que tendunt a porta Populi ad portara

pincianam nuncupatam, et alia vinea dicti Monasterij, ab alia etiam partibus, iuxta

Terminos desuper affingendos de communi concordia ipsarum partium nomine dicti

eorum Monasterij, et conventus beate Marie de Populo vendiderunt dictis Mag."'"

D, Julio et don Johanni de Riccijs Juniori Hanc antera venditionem et alienationem

fecerunt prò pretio et pretij nomine dictorum scutorum quingentornm monete eis

oblatorum per dictos mag.*'"'' dnos emptores expresse tamen declarato quod dicti dni

emptores teneantur facere unum murum divisorium inter vineas prefatas, om-

nibus expensis dictorum emptorum, et quod non possint facere ibi aliquod edeficium

nisi demos terrineas vel lodium etiam terrineum, et nisi prò modo tale quod per

illas et illud aut alias non possint ipsi emptores habere aliquem prospectum in dieta

vinea monasterij, nec versus illam et dictum monasterium.

Actum Rome in dicto Monasterio et loco capitulari dicti Monasterij » [Noi Quin-

tini prot. 3926 e. 166-169].

I Ricci di Montepulciano, appassionati collettoii di cose di scavo, raccolsero

marmi scritti e scolpiti « Mi ricordo " racconta F. Vacca, Mem. 32 « al tempo di

Giulio III tra la Pace e s. Maria dell'anima, vi furono cavati alquanti rocchi di
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colonne di mischio africano, e di porta santa, quali erano abbozzati ad usanza di

cava, non mai stati in opera, grossi da sette palmi (m. 1.56) e li comprò il